
SHTEGU I SHPELLE MBYTJES 

 

PERMASAT E TABELES HxL 70x120  ose  90x160 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distance 

10,01 km 
Dénivelé positif 

423 m 
Difficulté technique 

Modéré 
Dénivelé négatif 

130 m 
Altitude maxi 

 Informacine ne lidhje me projektin dhe nga kush eshte realizuar . 

Detaje specifike te shpelles 

SHTEGU NATYROR/ NATURAL TRAIL 

FUNARE – SHPELLE MBYTJE 


